
 
UCHWAŁA  NR X/53/07 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 
 

z dnia 14 maja 2007r. 
 
 

w sprawie porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 2004r. w sprawie 
powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla 
bezdomnych zwierząt i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego 
na rozbudowie i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Gaju 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.) Rada Miasta      
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje :  
 
§ 1.WyraŜa się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia międzygminnego     
z dnia  7 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego    
z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt i ochroną przed bezdomnymi 
zwierzętami, polegającego na rozbudowie i eksploatacji międzygminnego schroniska 
dla bezdomnych zwierząt w Gaju. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi M i G Dolsk. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                                                        Zbigniew Kierzkowski 
 
 
 


